

Quorum Consulting P/S
Skodsborg Strandvej 113, 1.
2942 Skodsborg
CVR-nr. 35403523

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.10.2018

Dirigent

Navn: Lars Westerholt Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quorum Consulting P/S
Skodsborg Strandvej 113, 1.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 35403523
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Ulrik Monberg, formand
Claus Møldrup
Henrik Dornonville de la Cour

Direktion

Lars Westerholt Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.384 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 2.175 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.248.002	5.133.809
Personaleomkostninger	1	(5.661.173)	(3.401.012)
Af- og nedskrivninger		<u>(195.083)</u>	<u>(102.863)</u>
Driftsresultat		1.391.746	1.629.934
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.945)</u>	<u>(3.607)</u>
Årets resultat		<u>1.383.801</u>	<u>1.626.327</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.383.801</u>	<u>1.626.327</u>
		<u>1.383.801</u>	<u>1.626.327</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.082	50.165
Indretning af lejede lokaler		100.562	270.562
Materielle anlægsaktiver	2	125.644	320.727
Andre tilgodehavender		196.903	219.625
Finansielle anlægsaktiver	3	196.903	219.625
Anlægsaktiver		322.547	540.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.007.072	3.405.520
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.464	15.464
Andre tilgodehavender		16.248	2.608
Periodeafgrænsningsposter		103.089	0
Tilgodehavender		6.141.873	3.423.592
Likvide beholdninger		1.295.627	1.397.730
Omsætningsaktiver		7.437.500	4.821.322
Aktiver		7.760.047	5.361.674

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		595.000	595.000
Overført overskud eller underskud		196.375	196.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.383.801</u>	<u>1.626.327</u>
Egenkapital		<u>2.175.176</u>	<u>2.417.702</u>
Bankgæld		81.602	129.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.535.443	1.543.982
Gæld til associerede virksomheder		42.481	97.481
Anden gæld	4	<u>2.925.345</u>	<u>1.173.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.584.871</u>	<u>2.943.972</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.584.871</u>	<u>2.943.972</u>
Passiver		<u>7.760.047</u>	<u>5.361.674</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	595.000	196.375	1.626.251	2.417.626
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.626.251)	(1.626.251)
Årets resultat	0	0	1.383.801	1.383.801
Egenkapital ultimo	595.000	196.375	1.383.801	2.175.176

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.421.789	3.220.975
Andre omkostninger til social sikring	28.505	19.651
Andre personaleomkostninger	210.879	160.386
	5.661.173	3.401.012
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	3
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	167.302	347.015
Kostpris ultimo	167.302	347.015
Af- og nedskrivninger primo	(117.137)	(76.453)
Årets afskrivninger	(25.083)	(170.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(142.220)	(246.453)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.082	100.562
		Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		219.625
Afgange		(22.722)
Kostpris ultimo		196.903
Regnskabsmæssig værdi ultimo		196.903

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.176.717	564.898
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	112.092	84.962
Feriepengeforpligtelser	597.935	0
Anden gæld i øvrigt	1.038.601	523.408
	2.925.345	1.173.268
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	337.021	663.058
